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НОВОКУЗНЕЦК (3843) 71-6858   БАРНАУЛ (3852) 55-5306, 55-5307    КЕМЕРОВО (3842) 31-2783     КРАСНОЯРСК (3912) 27-7032     

МАГНИТОГОРСК (3519) 22-1066   Н.НОВГОРОД (831) 439-7900   ТОМСК (3822) 25-3038    ТУЛА (4872) 40-5661         
РОСТОВ-НА-ДОНУ (863) 240-4148     СЫКТЫВКАР (8212) 55-7766     ХАБАРОВСК (4212) 43-7910     

ЧЕЛЯБИНСК (351) 236-5936    КИЕВ (38-044) 592-5393, 592-1302   БАКУ (99412) 493-8721

ЭЛАСТИЧНЫЕ 
РАСТВОРЯЕМЫЕ 
ГЕЛИ 

 
 

НА ФОРМАХ 

Материал Расход на 
1 клиента 

Маленькая упаковка Большая упаковка 

Объем 
Стоимость 

материала на 
1 клиента, руб. 

Объем 
Стоимость 

материала на 
1 клиента, руб. 

Nail Prep 
Дезинфектор для рук 4 мл. 118 мл. 12 473 мл. 6 

    
Прозрачный констр. гель  0,5 мл. 14 мл. 28 30 мл 22 

Soak Off Clear Gel 
Прозрачный укрепл. гель 

0,20 мл. 
 

14 мл. 
 

11 
 

14 мл. 
 

11 
 

Dehydrate 
Обезжириватель для ногтей  1 мл. 14 мл. 23 14 мл. 23 

Stick Primer  
«Стик праймер» 

      0,3  мл. 14 мл. 14 14 мл. 14 

Формы бумажные    10 шт. 
 

300 шт. 20 300 шт.  20 

Cleanser Plus 
(при исп. Clear Gel) 

0,81 мл. 
 

55 мл. 
 

4 
 

470 мл. 
 

1 
 

Nail Wipes 
(при исп. Clear Gel)    

3 шт. 
 

80 шт. 
 

11 
 

80 шт. 
 

11 
 

Lavender Cuticle Oil 
Масло для кутикулы 0,4 мл. 14 мл. 8 14 мл. 8 

 Soak Off Clear Gel: 131 руб.        
   

 
НА ТИПСАХ 

Материал Расход на 
1 клиента 

Маленькая упаковка Большая упаковка 

Объем 
Стоимость 

материала на 
1 клиента, руб. 

Объем 
Стоимость 

материала на 
1 клиента, руб. 

Nail Prep 
Дезинфектор для рук 4 мл. 118 мл. 12 473 мл. 6 

Builder Gel Soak  Off  
Прозрачный констр. гель  0,5 мл. 14 мл. 28 30 мл. 22 

Soak Off Clear  Gel  
Прозрачный укрепл. гель 0,20 мл. 

 
14 мл. 

 
11 

 
14 мл. 

 
11 

 Dehydrate 
Обезжириватель для ногтей  1 мл. 14 мл. 23 14 мл. 23 

Stick Primer  
«Стик праймер» 0,3  мл. 14 мл. 14 14 мл. 14 

Типсы    10 шт. 100 шт. 63 500 шт.  39 
Клей  0,4 г.  2 г. 28 6 г. 14 
Cleanser Plus 
(при исп. Clear Gel) 

0,81 мл. 
 

55 мл. 
 

4 
 

470 мл. 
 

1 
 

Nail Wipes 
(при исп. Clear Gel)    

3 шт. 
 

80 шт. 
 

11 
 

80 шт. 
 

11 
 

Lavender Cuticle Oil 
Масло для кутикулы 0,4 мл. 14 мл. 8 14 мл. 8 

Итого с использованием:       
 

В данный расчет себестоимости не включена стоимость вспомогательных материалов – инструментов (пушера, ножниц, щипчиков, пилок, 
салфеток и проч.) Для поддержания здоровья ногтей и кожи рук в домашних условиях между процедурами в салоне, предложите вашим 
клиентам приобрести профессиональные материалы в небольших объемах. Убедившись в качестве используемой вами продукции, они 
еще не раз вернутся к вам.  РА
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ПРОЗРАЧНЫЙ УКРЕПЛЯЮЩИЙ ГЕЛЬ
Soak Off Clear Gel
Прозрачный укрепляющий гель Soak Off Clear Gel используется в качестве второй 
фазы для укрепления натуральных ногтей, в качестве подложки для цветных гелей 
Soak Off Color Gel, предотвращая проникновение красящих пигментов в натураль-
ный ноготь, а также в качестве третьей фазы. Идеально подходит для укрепления 
ногтей на руках, особенно если ногтевая пластина короткая. 
Время полимеризации в УФ аппаратах 36 Ватт: 3 мин.

ПРОЗРАЧНЫЙ КОНСТРУИРУЮЩИЙ ГЕЛЬ
Soak Off Clear Builder Gel 
Прозрачный конструирующий гель Soak Off Clear Builder Gel используется в качестве 
второй фазы в процедуре укрепления натуральных ногтей и перекрытия типсов. 
Время полимеризации в УФ аппаратах 36 Ватт: 3 мин.

ПРОЗРАЧНЫЙ СКУЛЬПТУРНЫЙ ГЕЛЬ   
Soak Off Sculpting Gel 
Прозрачный скульптурный гель Soak Off Sculpting Gel используется для укрепле-
ния натуральных ногтей, для моделирования на типсах и на формах. Более 
густой по консистенции (по сравнению с Clear Builder и Clear Gel).
Время полимеризации в УФ аппаратах 36 Ватт: 3 мин.

ПРЕПАРАТ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ГЕЛЕВЫХ НОГТЕЙ 
Soak Off Gel Remover
Препарат позволяет быстро растворить любой гель Soak Off и удалить его с натуральных ногтей, не 
причиняя вреда и не травмируя ноготь клиента.
Применение: слегка опилите поверхность гелевого ногтя, нанесите препарат на ватный тампон и 
приложите его к ногтю. Оберните кончик пальца фольгой. Через 15-20 минут cнимите фольгу и тампон с 
пальца. Кончиком пластикового или металлического пушера удалите гель с ногтевой пластины. Если 
необходимо, повторите процедуру, уменьшив время действия растворителя до 6-8 минут.

ГЕЛЕВАЯ ТЕХНОЛОГИЯ SOAK OFF

  
#18951 — 113 мл.
#18952 — 945 мл.

  
#18943 — 14 мл.

#18942 — 14 мл.
#18944— 30 г.

#18941 — 14 мл. Теперь 
и новый 
объем 
30 г.

УКРЕПЛЕНИЕ НОГТЕЙ
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.ibd.®  Professional Nail Systems является зарегистрированной торговой маркой.  
Официальным дистрибьютором материалов и образовательных программ .ibd.®  Professional Nail Systems, законным обладателем права на использование указанной торговой марки на территории РФ 

и стран СНГ является компания «ВИКТОРИ».  © .ibd.® Professional Nail Systems, 2012  © Компания «ВИКТОРИ», 2012

www.victoryco.ru

Builder Gel Soak  Off  
.  

Soak Off Clear Gel: 116 руб. 

Soak Off Clear Gel: 149 руб.  Soak Off Clear Gel: 202 руб. 

Итого с использованием: 

Распространяется бесплатно
# 38365



Passion

Intoxicating

Tender 
Moments

Sweet
Kisses

Unspoken 
Moments

Hopeless 
Romantic

#18961

#18962

#18963

#18964

#18966

#18971

s s - shimmer/ перламутровый
sh - shear/ полупрозрачный
g - glitter/ с блестками 

s

s

s

s

Maxed 
Out

Shopaholic

Closeout

Too Many 
Shoes

Red Tag

Over 
The Limit

Must 
Have

It’s A Steal

Who’s 
Driving

#18973

#18974

#18975

#18976

#18977

#18978

#18979

#18981

#18986

After 
Party

21 & Over

Social
Butterfly

Cover 
Charge

Dance 
Floor

That’s 
My Song

Party Dress

Photo Op

#18988

#18989

#18990

#18991

#18992

#18993

#18994

#18996

Cajun 
Spice

Hawaiian 
Plumeria

 Candlelit

Your Royal 
Heiress

Jewel
Of India

Bright 
White

Satin 
Kimono

Cherry 
Blossom

Sunset 
Horizon

#19016

#19018

#19020

#19021

#19022

#19023

#19024

#19025

#19027

s

sh

g

sh

ЦВЕТНЫЕ ГЕЛИ Soak Off Color Gel ЦВЕТНЫЕ ГЕЛИ 
C  НАСЫЩЕННЫМИ БЛЕСТКАМИ 
Soak Off Color Glitter

Dazzling Denim #18997

Ocean Glitter #18998

Glitzy Gleam #18999

Ruby Dust #19000

Lavender Spritz #19001

Satin Sparkle #19002

Glistening 
Green #19003

Sun Bronzed #19004

Peach 
Paradise #19006

Chandelier 
Lites #19007

Pave 
Diamonds #19008

g

g
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g
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g

g
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УФ АППАРАТ «ДЖЕТ ЭЛИТ»   
Jet Elite
УФ аппарат для одной руки со 
встроенным таймером на 1, 2, 3 и 4 
минуты. Тщательно и равномерно 
полимеризует гели и УФ-покрытия за счет 
параболического рефлектора, размещен-
ного в поддоне. УФ свет отражается от 
рефлекторов и полимеризует гелевое покрытие 
полностью и со всех сторон. Аппарат оснащен 
четырьмя УФ лампами по 9 Ватт. Поддон в основании 
аппарата служит для расположения на нем руки клиента, 
а также имеет специальные углубления для правильного положения 
больших пальцев. Если вам необходимо использовать аппарат для 
педикюра, выньте поддон из устройства.

#20111
36 Ватт.

ГЕЛЕВАЯ СИСТЕМА SOAK OFF

Гелевая система Soak Off – это новые возможности для наращивания, укрепления и дизайна ногтей. 
Компания .ibd., являясь уже много лет одним из лидеров гелевой индустрии, предлагает вам сегодня 
безопасное атравматичное наращивание и укрепление ногтей на руках и ногах. Эластичные растворяемые 
гели .ibd. Soak Off не обладают запахом и равномерно самовыравниваются, что значительно облегчает 
работу мастера. Кроме того, гели Soak Off не обладают свойством усадки. Вы можете укреплять или модели-
ровать ногти, а также корректировать форму ногтей при педикюре. Полноценная палитра цветных гелей 
Soak Off состоит из 60 цветов и позволит вам подобрать оттенок индивидуально для каждого клиента. Цветные 
гели изготовлены на основе прозрачного укрепляющего геля .ibd. держатся 3-4 недели, не скалываются и не 
отслаиваются. Обратите внимание, что рекомендуемое время полимеризации в УФ-аппаратах .ibd. – 3 минуты. 
Для более плотных и темных оттенков время стоит увеличить до 6 минут. Гелевые ногти .ibd. Soak Off легко 
удаляются с ногтей с помощью специальной жидкости .ibd.Soak Off Remover. Правильная технология снятия 
позволит вам свести к минимуму повреждения натуральных ногтей клиента. 

Масло для ногтей и кутикулы 
с ароматом лаванды
.ibd. Lavender Cuticle Oil
14 мл. 

#30209 

1. Продезинфицируйте ваши руки и руки клиента при помощи дезинфектора .ibd. Nail Prep 
(#18601). Также не забудьте продезинфицировать ногти клиента.

2. Произведите сухой маникюр. Лопаточкой пушера .ibd. Plastic Cuticle Pusher (#36503) 
отодвиньте кутикулу назад.

3. Пилкой .ibd. Emerald File (#28405) абразивностью 180/180 грит оформите свободный 
край ногтя. Этой же пилкой слегка опилите поверхность ногтевой пластины для удаления 
блеска.

4. Нанесите небольшой слой геля первой фазы .ibd. Bonder (#18001) в качестве грунтовки на 
натуральный ноготь. Чем меньшее количество препарата вы используете, тем лучше будут 
держаться гелевые ногти. Поместите руку в УФ аппарат на 1 минуту.

5. Для укрепления ногтей воспользуйтесь гелем .ibd. Soak Off Clear Gel (#18941) или .ibd. 
Soak Off Clear Builder Gel (#18942). Для создания небольшой длины ногтя воспользуйтесь 
одноразовыми формами и гелем .ibd. Soak Off Sculpting Gel (#18943). Любой из перечислен-
ных гелей является самовыравнивающимся и полимеризуется в УФ аппарате в течение 3 
минут.

6. В случае, если вы работали с конструирующим гелем, удалите липкий слой после полимери-
зации при помощи спонжа, пропитанного препаратом .ibd. Cleanser Plus (#18701). Опилите 
боковые стороны, свободный край и поверхность ногтя, удалите пыль и переходите к шагу 7. 

УКРЕПЛЕНИЕ

В случае, если вы просто укрепляли ногтевую пластину, переходите к шагу 7. 
Если же вы хотите нанести прочное цветное гелевое покрытие, то, не снимая липкого слоя, 
нанесите любой из оттенков цветного геля .ibd. Soak Off Color Gel на всю поверхность 
ногтевой пластины. Поместите руку в УФ аппарат на 1 минуту. Затем нанесите еще один 
слой цветного геля и снова поместите руку в УФ аппарат. 

7. Не удаляя липкий слой, нанесите тонкий слой прозрачного укрепляющего геля .ibd. Soak 
Off Clear Gel (#18941) или .ibd. Soak Off Sculpting Gel (#18943). Не забудьте перекрыть 
боковые стороны ногтя и торец, особое внимание уделите перекрытию предыдущих слоев 
геля в области кутикулы. Оставляйте небольшое расстояние (около 0,5 миллиметра) между 
кутикулой и искусственным материалом, чтобы избежать отслаивания геля. Полимеризуйте 
гель в течение 3 минут, удалите липкий слой после полимеризации. 

8. На область кутикулы нанесите масло .ibd. Lavender Cuticle Oil (#30209), вотрите в кожу и 
попросите клиента вымыть руки.

Выполненное по такой технологии укрепление или моделирование ногтей позволит вам без 
причинения вреда натуральным ногтям клиента удалить искусственный материал, если 
клиент захочет сменить покрытие или сделать новое укрепление или наращивание.

УДАЛЕНИE 

1. Слегка опилите поверхность гелевого ногтя.

2. Нанесите на ватный диск небольшое количество препарата .ibd. Soak 
Off (#18951).

3. Приложите ватный диск к ногтю и оберните весь палец фольгой.

4. Через 20 минут удалите фольгу и тампон, а пушером подцепите гель
и отслоите его с ногтевой пластины.

Посоветуйте клиенту 
приобрести для домашнего 
использования:

Bengali #19032

Elephant #19034

Naturally 
Beautiful #19036

First Date #18965 Midnight 
Special #18980 I’m 

With The DJ #18995 Koi Pond #19026

Day 
Dreams #18967 Retail 

Therapy #18982 Deep
Blue Sea #19012 Sweet 

Hibiscus #19028

Crush #18968 Pre-Sale #18983 Bronze 
Goddess #19013

g

Mega 
Watt #19029

Love Notes #18969 On Sale #18984 New York 
After Dark #19014 High 

Voltage #19030

Midnight 
Rendezvous #18970 Girl’s 

Night Out #18985 Big Red
Cherry #19015 Out 

All Night #19031

Dreamy #18972 All 
Dressed Up #18987  I’m A 

Princess #19017 Vermilion #19033

s

s

s


